
一志愿专业代码 一志愿专业名称

0701 数学

0702 物理学

0703 化学

0710 生物学

0713 生态学

0775 计算机科学与技术

077601 环境科学

09 农学

0701 数学

0702 物理学

0703 化学

0705 地理学

070703 海洋生物学

070903 古生物学与地层学

0710 生物学

0713 生态学

0775 计算机科学与技术

077601 环境科学

09 农学

0701 数学

0702 物理学

0703 化学

0710 生物学

0775 计算机科学与技术

0778 基础医学

09 农学

0701 数学

0702 物理学

0703 化学

0710 生物学

0713 生态学

0775 计算机科学与技术

生理学071003

动物学071002

植物学071001

微生物学071005

联系人、电
话

生命科学学院2024年硕士研究生调剂考生第一志愿专业范围等学术要求一览表

学习方式

全日制

全日制

周老师，
010-

68902384

调剂考生第一志愿专业范围
招生专业代码 招生专业名称

全日制

全日制



077601 环境科学

09 农学

0701 数学

0702 物理学

0703 化学

0710 生物学

0713 生态学

0775 计算机科学与技术

077601 环境科学

09 农学

0701 数学

0702 物理学

0703 化学

0710 生物学

0713 生态学

0714 统计学

0775 计算机科学与技术

077601 环境科学

09 农学

1405 智能科学与技术

0701 数学

0702 物理学

0703 化学

0705 地理学

070703 海洋生物学

070903 古生物学与地层学

0710 生物学

0713 生态学

0714 统计学

0775 计算机科学与技术

077601 环境科学

09 农学

1405 智能科学与技术

注：1.第一志愿专业范围中：专业代码为2位数字，表示包含该门类下全部专业；专业代码为4位数字，表示包含该一级
学科下全部专业；专业代码为6位数字，表示只接收该二级专业；
2.外语初试语种需符合我校2024年硕士研究生招生专业目录相关科目要求。

0710J7 生物信息学

微生物学071005

遗传学071007

周老师，
010-

68902384

071300 生态学

全日制

全日制

全日制

全日制


